中共江苏财经职业技术学院委员会

苏财院委〔2021〕7 号

关于叶愿愿等同志任职的通知

各部门：

经学校党委研究决定：

叶愿愿同志任教务处教务科科长；

高  捷同志任教务处教研科科长；

周  峰同志任学生处公寓管理科科长；

王源清同志任财务处预决算管理科科长；

戴  璐同志任财务处会计结算科科长；

臧  健同志任总务处总务科科长；

项仁剑同志任总务处医务室主任；

刘海沁同志任团委大学生艺术中心主任。

特此通知

   （此页无正文内容）

中共江苏财经职业技术学院委员会

                          2021 年 1 月 29 日

江苏财经职业技术学院党委办公室          2021年 1月 29日印发